
UCHWAŁA NR XXVI/168/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Czeremcha na lata 
2018 – 2024

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz 1875 i 2232, z 2018 r. poz 130) oraz  art 226, art. 227, art. 228, art. 229 art. 230 ust. 6 i 7 ,  
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz 2077 ze zm) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XXIIII/142/ 17 Rady Gminy Czeremcha z dnia 28 grudnia 2017 r w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Czewremcha na lata 2018-2024  zmienia się 
załącznik Nr 1 który  otrzymuje nowe brzmenie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik  Nr 1 
 do Uchwały Nr XXVI/168/18  

Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 maja 2018r. 
 w sprawie wprowadzenia zman w  Wieloletniej Prognozie  Finansowej  

Gminy Czeremcha na lata 2018-2024 

Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 1



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 2



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 3



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 4



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 5



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 6



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 7



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 8



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 9



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 10



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 11



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 12



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 13



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 14



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 15



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 16



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 17



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 18



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 19



Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/168/18

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 maja 2018 r.

OBJAŚNIENIA DO  WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY CZEREMCHA

Horyzont czasowy WPF  dla Gminy Czeremcha został wyznaczony na lat 2018-2024 ponieważ Gmina 
Czeremcha posiada zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek ze spłatą   która będzie  przypadała na  
lata 2018-2022 i planuje zaciągnąć kredyt w kwocie 100 000,00 zł z planowanym okresem spłaty na lata 
2023 i 2024.

W pozycji 11.2 WPF  ujęto w poszczególnych latach wydatki związane z funkcjonowaniem JST 
poniesione lub przewidziane do poniesienia w rozdziałach   75022- Rady Gmin , 75023- Urzędy Gmin,

Na koniec 2018 r. dług  wyniesie .- 2 724 000,00 zł, na koniec 2019 r.  dług wyniesie – 1 956 000,00  
zł , na koniec 2020 r.  – 1 188 000,00 zł  na koniec 2021 r. dług wyniesie-   644 000,00  zł,na koniec 
2022- 100 000,00 zł. , na koniec 2023 roku 50 000,00 zł , na koniec 2024 0,00 zł

Zmiana kwoty kredytu do zaciągnięcia związana jest  ze zmianą w budżecie dotyczącą wykreślenia 
z załącznika inwestycyjnego zadania dotyczącego wykonania drogi gminnej Czeremcha Wieś - Kuzawa , 
ponieważ nie otrzymano dofinansowania na ten cel. W zmianach w budżecie ujęto nowe  zadanie 
inwestycyjne dotyczące montażu urządzeń fotowoltaicznych i kolektorów  słonecznych które otrzymało 
dofinansowanie ze środków europejskich. Wprowadzona zmiana wymaga mniejszego zaangażowania 
własnych środków a także powoduje zmianę w budżecie że budżet z deficytowego jest obecnie budżetem 
nadwyżkowym.

 

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 2D5C1F2C-1BD5-430C-BE21-71CA59AA0ED3. Podpisany Strona 1




